
Wedstrijd 1: 5000 m VRIJE SLAG HEREN Geel Open  13,45 uur

Met medewerking van de Stad BRUGGE, Stad DAMME en Provincie WEST - VLAANDEREN

www.brugsezwemkring.be

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 85 BILLIAU Davy BZK B 10190/92 sen b 00:59:30
2 208 VRIENS Erno WZPC NL 08032/99 jun 01:04:22
3 2 CLAES Steven ZCT B 10164/91 sen b 01:05:03
4 57 DEVOS Jonas IKZ B 10156/00 jun 01:06:17
5 3 RUTTEN Ben OZEKA B 10220/76 sen c 01:06:20
6 202 SAMYN Jonas KZK B 11019/00 jun 01:06:21
7 204 BULLOCK Dan OTSC UK 39659/70 sen d 01:08:15
8 207 TIEMAN Tenzin VZV NL 05549/00 jun 01:08:27
9 209 MUDDE Jo-an ZVU NL 01457/67 sen d 01:08:33

10 89 GLORIEUX Nicolas ENL B 004647/82 sen c 01:08:34
11 51 RICQUIER Joachim KAZS B 10173/01 kad 01:08:38
12 212 SYSTERMANS Pholien SCT FR 1099786/90 sen b 01:09:07
13 97 CANNAERTS Jens HZA B 11015/93 sen a 01:10:19
14 98 VAN ENGELEN Jordi ZIK B 11008/66 sen d 01:10:20
15 205 KLOET Tristan ZOC NL 00063/02 kad 01:11:29
16 201 PETERS Bert MEGA B 10125/92 sen b 01:11:59
17 206 VOS Iwan VZV NL 00035/01 kad 01:12:31
18 59 VANDECANDELAERE Jerome IKZ B 10174/02 kad 01:12:57
19 210 BLONDEEL Charlie TZT B 11043/84 sen b 01:15:50
20 64 SCHOCKAERT Gillian ROSC B 11086/00 kad 01:17:26
21 91 CREMER Jean ENL B 007484/95 sen a 01:17:52
22 200 VERHEYEN Kurt MZVA B 11062/75 sen d 01:21:28
23 18 MATTE Steven KZNA B 10167/85 sen b 01:22:09
24 94 MABILLE Loïce ENL B 004495/97 sen a 01:22:29
25 88 CACCIATORE Mickael ENL B 004559/88 sen b 01:23:22
26 211 VERMEIREN Joost BRABO B 11150/81 sen c 01:26:12
27 95 MERTENS Peter ZKDB B 11000/85 sen b 01:30:45
28 17 DEVRIENDT Nils KZNA B 10188/78 sen c 01:31:56
29 71 HEUNINCK Geert SWEM B 10107/66 sen d 01:37:54
30 72 VANHOOF Geert SWEM B 11039/76 sen c 01:40:16
31 15 BOONEN Sven KZNA B 10073/73 sen c 01:41:59

67 VAN GEITE Evert ZIOS B 11041/92 sen b 2.3 Opgave
203 PLOWS Trevor SEDSC UK 744311/68 sen d 4.2 Uitsluiting
56 DE BEUL Stijn LZV B 11044/82 sen c FF
83 BOCKLAND Joachim SWEM B 11046/94 sen b FF
93 DUREZ Gérald ENL B 006973/76 sen c FF

RANGSCHIKKING ALGEMEEN



Wedstrijd 1: 5000 m VRIJE SLAG HEREN Geel Open  13,45 uur

Met medewerking van de Stad BRUGGE, Stad DAMME en Provincie WEST - VLAANDEREN

www.brugsezwemkring.be

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 208 VRIENS Erno WZPC NL 08032/99 jun 01:04:22
2 57 DEVOS Jonas IKZ B 10156/00 jun 01:06:17
3 202 SAMYN Jonas KZK B 11019/00 jun 01:06:21
4 207 TIEMAN Tenzin VZV NL 05549/00 jun 01:08:27

1 51 RICQUIER Joachim KAZS B 10173/01 kad 01:08:38
2 205 KLOET Tristan ZOC NL 00063/02 kad 01:11:29
3 206 VOS Iwan VZV NL 00035/01 kad 01:12:31
4 59 VANDECANDELAERE Jerome IKZ B 10174/02 kad 01:12:57
5 64 SCHOCKAERT Gillian ROSC B 11086/00 kad 01:17:26

1 97 CANNAERTS Jens HZA B 11015/93 sen a 01:10:19
2 91 CREMER Jean ENL B 007484/95 sen a 01:17:52
3 94 MABILLE Loïce ENL B 004495/97 sen a 01:22:29

1 85 BILLIAU Davy BZK B 10190/92 sen b 00:59:30
2 2 CLAES Steven ZCT B 10164/91 sen b 01:05:03
3 212 SYSTERMANS Pholien SCT FR 1099786/90 sen b 01:09:07
4 201 PETERS Bert MEGA B 10125/92 sen b 01:11:59
5 210 BLONDEEL Charlie TZT B 11043/84 sen b 01:15:50
6 18 MATTE Steven KZNA B 10167/85 sen b 01:22:09
7 88 CACCIATORE Mickael ENL B 004559/88 sen b 01:23:22
8 95 MERTENS Peter ZKDB B 11000/85 sen b 01:30:45

67 VAN GEITE Evert ZIOS B 11041/92 sen b 2.3 Opgave
83 BOCKLAND Joachim SWEM B 11046/94 sen b FF

1 3 RUTTEN Ben OZEKA B 10220/76 sen c 01:06:20
2 89 GLORIEUX Nicolas ENL B 004647/82 sen c 01:08:34
3 211 VERMEIREN Joost BRABO B 11150/81 sen c 01:26:12
4 17 DEVRIENDT Nils KZNA B 10188/78 sen c 01:31:56
5 72 VANHOOF Geert SWEM B 11039/76 sen c 01:40:16
6 15 BOONEN Sven KZNA B 10073/73 sen c 01:41:59

56 DE BEUL Stijn LZV B 11044/82 sen c FF
93 DUREZ Gérald ENL B 006973/76 sen c FF

1 204 BULLOCK Dan OTSC UK 39659/70 sen d 01:08:15
2 209 MUDDE Jo-an ZVU NL 01457/67 sen d 01:08:33
3 98 VAN ENGELEN Jordi ZIK B 11008/66 sen d 01:10:20
4 200 VERHEYEN Kurt MZVA B 11062/75 sen d 01:21:28
5 71 HEUNINCK Geert SWEM B 10107/66 sen d 01:37:54

203 PLOWS Trevor SEDSC UK 744311/68 sen d 4.2 Uitsluiting

RANGSCHIKKING PER CATEGORIE



WEDSTRIJD 2: 3000 M SCHOOLSLAG HEREN OPEN Groen 13,45 uur

Met medewerking van de Stad BRUGGE, Stad DAMME en Provincie WEST - VLAANDEREN

www.brugsezwemkring.be

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 201 SCHOENMAKERS Hans DAW NL 00224/74 sen c 00:54:57
2 200 MICHOTTE Hadrien CNSW B 000219/89 sen b 00:55:02
3 32 D'HOLLANDER Ivan GBZ B 11036/75 sen c 01:01:04
4 36 MOREEL Ruben BZK B 10692/02 kad 01:03:19
5 28 ANTHONISSEN Tom SWEM B 20172/84 sen b 01:04:33
6 17 VAN KERCHOVE Dirk VWZ B 10218/64 sen d 01:09:00
7 5 HOUGARDY Michel CNBA B 000234/51 sen f 01:15:50
8 6 VANMEENEN Patrick ZCY B 10021/60 sen e 01:17:54

22 HOUTEVELT Kyllian ZIOS B 11004/02 kad 2.2 Opgave

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 36 MOREEL Ruben BZK B 10692/02 kad 01:03:19
22 HOUTEVELT Kyllian ZIOS B 11004/02 kad 2.2 Opgave

1 200 MICHOTTE Hadrien CNSW B 000219/89 sen b 00:55:02
2 28 ANTHONISSEN Tom SWEM B 20172/84 sen b 01:04:33

1 201 SCHOENMAKERS Hans DAW NL 00224/74 sen c 00:54:57
2 32 D'HOLLANDER Ivan GBZ B 11036/75 sen c 01:01:04

1 17 VAN KERCHOVE Dirk VWZ B 10218/64 sen d 01:09:00

1 6 VANMEENEN Patrick ZCY B 10021/60 sen e 01:17:54

1 5 HOUGARDY Michel CNBA B 000234/51 sen f 01:15:50

RANGSCHIKKING ALGEMEEN

RANGSCHIKKING PER CATEGORIE



Wedstrijd 1: 5000 m VRIJE SLAG HEREN Geel

Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat.

9 COOL Ronald DYB B 019/77 sen b
14 DE MESMAEKER Yorren VWZ B 007/90 kad
16 TIMMERMANS Filip SHARK B 163/60 sen d
22 DE BOT Joost SHARK B 225/69 sen c
24 VAES Marc ZD B 104/60 sen d
27 MONTURIER Frédéric ENL B 681/70 sen c
31 VAN PUYMBROECK Rudi LZV B 002/86 sen c
39 DEPOORTERE Jelle KZK B 254/90 kad
47 VERAMME Koen KZK B 154/80 sen b
48 LONDON Frédéric RVN B 205/86 sen a
51 SAEYS Tom VWZ B 085/88 jun
59 VERMOTE Jos KZK B 069/57 sen d
63 CASTELEYN Amaury BZK B 192/61 sen d
85 BUYL Joris LZV B 067/84 sen a

200 DE WAELE Niels BZK B 371/90 kad
201 BILLIAU Davy BZK B 190/92 min
202 TEUGELS Joris ZCK B 182/76 sen b
203 BOEKDRUKKER Roderick IZV B 072/71 sen c
204 FLEMAL Sebastien CSC B 077/90 kad
205 VANWALLEGHEM Arne MZK B 045/91 kad
206 PARYS Serge RSCM B 334/66 sen c
207 VERCAUTEREN Rik RSCM B 291/60 sen d
208 MAHIEU Niek SOS B 376/77 sen b
209 VAN DARTEL Erik NJORD NL 00185/67 sen c
210 RONGEN Martijn NJORD NL 02797/87 sen a
211 VAN DE BURGHT Jeroen NJORD NL 00525/86 sen a
212 RONGEN Lars NJORD NL 02635/89 jun
213 DRIESEN Luc MOZKA B 085/56 sen d
214 RONGEN Jeroen NJORD NL 01933/91 kad



Wedstrijd 4: 3000 m SCHOOLSLAG DAMES OPEN Blauw 13,50 uur

Met medewerking van de Stad BRUGGE, Stad DAMME en Provincie WEST - VLAANDEREN

www.brugsezwemkring.be 

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 10 VAN DER VELDE Hanna LZV B 20226/99 jun 00:57:31
2 25 MARTENS Sofie SWEM B 20146/90 sen b 00:58:40
3 17 PLASMAN Caro ZIOS B 20169//00 jun 01:01:04
4 30 STAUT Catherine GBZ B 21017/93 sen a 01:01:44
5 18 JANSSOONE Emilie ZIOS B 21007/02 kad 01:09:06

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd
1 10 VAN DER VELDE Hanna LZV B 20226/99 jun 00:57:31
2 17 PLASMAN Caro ZIOS B 20169//00 jun 01:01:04

1 18 JANSSOONE Emilie ZIOS B 21007/02 kad 01:09:06

1 30 STAUT Catherine GBZ B 21017/93 sen a 01:01:44

1 25 MARTENS Sofie SWEM B 20146/90 sen b 00:58:40

RANGSCHIKKING ALGEMEEN

RANGSCHIKKING PER CATEGORIE



Wedstrijd 5: 3000 m VRIJE SLAG DAMES/HEREN (benj/min/sen e f) 14,00 uur

Met medewerking van de Stad BRUGGE, Stad DAMME en Provincie WEST - VLAANDEREN

www.brugsezwemkring.be

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

HEREN Geel

1 21 GROEBBENS André KZNA B 10166/60 sen e +
2 58 PROVOOST Xander IKZ B 11036/04 min 01:04:00

DAMES Rood

1 16 VANDERBEKE Anouk ROSC B 20459/03 min 00:43:04
2 49 FEYS Jana IKZ B 21052/03 min 00:44:23
3 23 CORNELIS Enid AZL B 20183/04 min 00:50:54
4 18 VAN CAUTEREN Ingrid LZV B 20097/62 sen e 00:52:41
5 19 COOL Hinde AZL B 21023/06 benj 01:03:00
6 17 WALLAERT Magda CNBA B 000233/60 sen e 01:05:20
7 56 AARTS Reimonde SWEM B 20113/53 sen e 01:37:40
8 215 COULTON Janice COOL B 0806/54 sen e 01:46:13

HEREN Geel

1 58 PROVOOST Xander IKZ B 11036/04 min 01:04:00

1 21 GROEBBENS André KZNA B 10166/60 sen e 00:44:24

DAMES Rood

5 19 COOL Hinde AZL B 21023/06 benj 01:03:00

1 16 VANDERBEKE Anouk ROSC B 20459/03 min 00:43:04
2 49 FEYS Jana IKZ B 21052/03 min 00:44:23
3 23 CORNELIS Enid AZL B 20183/04 min 00:50:54

4 18 VAN CAUTEREN Ingrid LZV B 20097/62 sen e 00:52:41
6 17 WALLAERT Magda CNBA B 000233/60 sen e 01:05:20
7 56 AARTS Reimonde SWEM B 20113/53 sen e 01:37:40
8 215 COULTON Janice COOL B 0806/54 sen e 01:46:13

RANGSCHIKKING ALGEMEEN

RANGSCHIKKING PER CATEGORIE


